令和２年５月吉日

新入生保護者様

大阪市立阪南小学校

校 長 大西 昌樹

入学式のご案内

 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育のためにご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、令和 2 年度 入学式を下記の通り行います。万障お繰り合わせの

うえ、参列いただきますようお願いいたします。

記

 １．日 時  令和２年６月２０日（土） 午前９時３０分 開式

        （登校時間 ９時～９時１５分）

 ２．会 場  本校講堂

 ３．お願い  各ご家庭 2 名までの参列でお願いします。

         お子様は名札をつけて登校させてください。